ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018 № 167
О внесении изменений в административный регламент администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача, продление, закрытие  разрешения (ордера)
на производство земляных работ» от 28.03.2017 №64

Во исполнении пункта 18 перечня поручений Губернатора Ленинградской области от 04.09.2018 №65-9208/2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие  разрешения (ордера) на производство земляных работ» от 28.03.2017 №64 (далее – Административный регламент):
1.1. Пункт 2.4. Административного регламента читать в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги со дня подачи заявления о предоставлении услуги:
при выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ:
- для физических лиц - не должен превышать 12 рабочих дней;
[bookmark: _GoBack]- для юридических лиц - не должен превышать 12 календарных или 10 рабочих дней;
при продлении разрешения (ордера) на производство земляных работ – не более 6 рабочих дней;
при закрытии разрешения (ордера) на производство земляных работ – не более 7 рабочих дней».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               С.А.Шейдаев